TERMO DE NOTIFICAÇÃO

A Coordenação do Curso de Fonoaudiologia notifica que os prazos de Integralização
Curricular estão assim definidos:

DADOS INERENTES À INTEGRALIZAÇÃO CURRICULAR:
Carga horária a ser vencida em:

Disciplinas Obrigatórias         3.375
Disciplinas Complementares de Graduação          120
Atividades Complementares de Graduação           280

Carga horária total mínima a ser vencida: 3.775

PRAZO PARA A INTEGRALIZAÇÃO CURRICULAR EM SEMESTRES:

Mínimo : 10
Médio (estabelecido pela Seqüência Aconselhada do Curso): 10
Máximo (estabelecido pela Seq. Aconselhada + 50%): 15

LIMITES DE CARGA HORÁRIA REQUERÍVEL POR SEMESTRE:
Máximo* :
Mínimo (C.H.T. dividido pelo prazo máx. de integr. + arredond.):     250

NÚMERO DE TRANCAMENTOS POSSÍVEIS:
Parciais: 15
Totais: 4

Coordenação do Curso de Fonoaudiologia aos seis dias do mês de março de dois mil e
dezoito.

Nome:__________________________________

Assinatura do aluno:_______________________

Número da matrícula:______________________